ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 2

Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений
Большекрепинского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере культуры

22.12.2021г.                                                             сл. Большекрепинская, ул.Ленина 8

Присутствовали члены Общественного совета:
	Нечитайлова Г.В.

-воспитатель МБДОУ «Солнышко»

Долгалева Людмила Анатольевна

- воспитатель МБДОУ «Ромашка»

Агеева Ольга
 Павловна

- старший специалист МБУЗ Родионово-Несветайский
района «Центральная районная больница»

Недельская Ирина
[bookmark: _GoBack]Анатольевна                     -   медсестра МБУЗ «Областная больница»

Реука Оксана         	     -  преподаватель МБОУ «Выделянская СОШ»
Викторовна

Приглашены:

Мирошников В.Ю. - Глава Администрации Большекрепниского сельского поселения
Игнатенко В.П. – председатель Собрания депутатов – глава Большекрепинского сельского поселения
Пуголовкина И.Г. - директор МБУК Большекрепинский СДК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О деятельности Общественного совета для оценки качества работы муниципальных Большекрепинского сельского поселения, оказывающихсоциальные услуги в сфере культуры

По повестке дня выступили:

	Заслушали  информацию члена Общественного совета –ДолгалевуЛюдмилу Анатольевну "О деятельности Общественного совета для оценки качества работы муниципальных  учреждений Большекрепинского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере культуры" (Отчет результатов  прилагается).

РЕШИЛИ:

	Разместить результаты опроса получателей услуг в сфере культуры Большекрепинского сельского поселения с целью выявления уровня удовлетворенности жителей поселения качеством предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры Большекрепинского сельского поселения на сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения в сети Интернет и на сайте bus.gov.ru.

Председатель Общественного совета:               Г.В.Нечитайлова

Секретарь:                                                             И.А.Недельская